
ZARZĄDZENIE NR t\,; ./2023 r. 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

z dniaU „ lutego 2023 r. 

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych przez 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być 

wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej oraz określenia miejsc uznanych za 

wysokie w tych zawodach, uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym na rok 

szkolny 2023/2024 na terenie województwa świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustala się wykaz zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych przez Świętokrzyskiego 
Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na 

świadectwie ukończenia szkoły podstawowej, uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym 

i uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 na terenie województwa świętokrzyskiego oraz określa się 

miejsca uznane za wysokie w tych konkursach lub zawodach, w załączniku do niniejszego zarządzenia . 

§2 

Uczniowie, którzy w latach szkolnych 2018/2019-2021/2022 uzyskali prawo otrzymania punktów 

w procesie rekrutacji za zajęcie odpowiednio wysokiego miejsca lub uzyskanie tytułu laureata lub 

finalisty w konkursach lub zawodach wiedzy, artystycznych i sportowych wymienionych w wykazach, 

komunikatach lub zarządzeniach Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty publikowanych w latach 

poprzednich, zachowują swoje uprawnienia pod warunkiem wpisania ich na świadectwo ukończenia 

szkoły podstawowej. 

§3 

Uczniowie, którzy ubiegają się o przyJęc1e do szkoły położonej na terenie województwa 

świętokrzyskiego, którzy ukończyli szkołę położoną w innym województwie mają naliczone punkty za 

uzyskanie wysokiego miejsca w zawodach, które zostały uwzględnione w wykazie ustalonym przez 

kuratora oświaty nadzorującego szkołę, którą uczeń ukończył. 

§4 

Uczniowie przebywający w podmiotach leczniczych oraz uczniowie, którzy zmienili szkołę, a którzy 

w latach szkolnych 2018/2019-2021/2022 uzyskali prawo otrzymania punktów w procesie rekrutacji za 

zajęcie odpowiednio wysokiego miejsca lub uzyskanie tytułu laureata lub finalisty w konkursach lub 

zawodach wiedzy, artystycznych i sportowych uwzględnionych w wykazie ustalonym przez kuratora 

oświaty nadzorującego szkołę, w której uczeń realizował obowiązek szkolny, zachowują swoje 

uprawnienia pod warunkiem wpisania ich na świadectwo ukończenia szkoły podstawowej . 



§5 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Kielcach. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 



Uzasadnienie 

Na mocy art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

z późn. zm.) kurator oświaty do końca lutego podaje do publicznej wiadomości wykaz zawodów wiedzy, 

artystycznych i sportowych, organizowanych przez kuratora oświaty lub inne podmioty działające na 

terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej, o którym 

mowa w art. 134 ust. 2 pkt 4 lit. a, art. 137 ust. 6 pkt 4 lit. a, art . 140 ust. 3 pkt 5 lit . a i art. 143 ust. 3 

pkt 4 lit. a, oraz określa miejsca uznane za wysokie w tych zawodach. 





Załącznik 

do Zarządzenia Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

nr .tf_ ..... z dnia .:JJ... .... lutego 2023 r. 

Wykaz konkursów, zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych dla uczniów szkół podstawowych, które mogą być wymienione na 

świadectwie ukończenia szkoły podstawowej w roku szkolnym 2022/2023. 

I. Wojewódzkie konkursy przedmiotowe organizowane przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty dla uczniów szkół podstawowych : 

Lp. Nazwa konkursu Miejsca uznane za wysokie Rok szkolny 

1. Wojewódzki Konkurs z Języka Polskiego laureat/finalista 2022/2023 

2. Wojewódzki Konkurs z Matematyki laureat/finalista 2022/2023 

3. Wojewódzki Konkurs z Języka Angielskiego laureat/finalista 2022/2023 

4. Wojewódzki Konkurs z Języka Niemieckiego laureat/finalista 2022/2023 

5. Wojewódzki Konkurs z Biologii laureat/finalista 2022/2023 

6. Wojewódzki Konkurs z Chemii laureat/finalista 2022/2023 

7. Wojewódzki Konkurs z Fizyki laureat/finalista 2022/2023 

8. Wojewódzki Konkurs z Geografii laureat/finalista 2022/2023 

9. Wojewódzki Konkurs z Historii laureat/finalista 2022/2023 

10. Wojewódzki Konkurs z Informatyki laureat/finalista 2022/2023 



li. Zawody wiedzy dla uczniów szkół podstawowych organizowane przez Kuratorów Oświaty na podstawie zawartych porozumień w roku szkolnym 

2022/2023: 

Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ Szczebel konkursu Miejsca uznane Rok szkolny 
konkursu za wysokie 

1. XXVIII Ogólnopolski Konkurs Mazowiecki Kurator Oświaty wiedzy ponadwojewódzki laureat/finalista 2022/2023 
Historyczny im. majora Marka w porozumieniu ze 
Gajewskiego „Losy żołnierza i Świętokrzyskim Kuratorem 
dzieje oręża polskiego w latach Oświaty 

1887-1922 . O niepodległość i 
granice Rzeczypospolitej" 

2. li Ogólnopolski Konkurs Lubelski Kurator Oświaty wiedzy ponadwojewódzki laureat/finalista 2022/2023 
Retoryczny dla uczniów klas IV- w porozumieniu ze 
VIII szkół podstawowych Świętokrzyskim Kuratorem 

Oświaty 

3. Ponadwojewódzki Konkurs Podkarpacki Kurator Oświaty wiedzy ponadwojewódzki laureat/finalista 2022/2023 
Budowy i Programowania w porozumieniu ze -
Robotów GG Robot 2023 Świętokrzyskim Kuratorem 
,,Ostatnie tajemnice Ziemi" Oświaty 



Ili. Wykaz zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych dla uczniów szkół podstawowych organizowanych w roku szkolnym 2022/2023 

Lp. Nazwa konkursu Nazwa organizatora konkursu Typ konkursu Zasięg konkursu Miejsca uznane Rok szkolny, 
za wysokie w którym był 

organizowany 
konkurs 

1. Międzynarodowy Konkurs SGP Systems, s.r.o., Czechy wiedzy międzynarodowy laureat 2022/2023 

Programistyczny„ Baltie" 

2. Międzynarodowy Konkurs Informatyczny Wydział Matematyki i Informatyk i wiedzy międzynarodowy laureat 2022/2023 

"Bóbr" Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 
Toruniu 

3. Ogólnopo lski Konkurs „Ignacy Jan Wielkopo lski Kurator Oświaty; Instytut wiedzy ogólnopolski laureat I, li, Ili 2022/2023 

Paderewski - pianista, wirtuoz , Dziedzictwa Myśli narodowej im. /artystyczne miejsca 

kompozytor , polityk, dyplomata, mąż Romana Dmowskiego i Ignacego 

stanu, mecenas sztuki i architektury" Paderewskiego w Warszawie 

4 . Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Mikołaju Urząd Miasta Torunia we współpracy z wiedzy ogólnopolski laureat I, li , Ili 2022/2023 

Koperniku Kujawsko-Pomorskim Kuratorem miej sca 

Oświaty 

5. Ogólnopolska Olimpiada Antysmogowa- Naukowa i Akademicka Sieć wiedzy ogólnopolski laureat I, li, Ili 2022/2023 

Konkurs Wiedzy o Powietrzu i Zmianach Komputerowa - Państwowy Instytut miejsca 

Klimatu Badawczy z siedzibą w Warszawie 

6. Ogólnopo lski Konkurs Czytelniczy z Języka Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 w wiedzy ogólnopolski laureat 2022/2023 

Angielskiego „Reading Brings Us Unknown Gdyni 

Friends" 

7. Ogólnopolski konkurs literacki na Polski Komitet Olimpijski wiedzy ogólnopolski laureat 2022/2023 

opowiadania o tematyce olimpijskiej im. 
Jana Parandowskiego 

8. z Energią dla Klimatu - Ogólnopolski Departament Energii Jądrowej wiedzy ogólnopolski laureat I, 11, Ili 2022/2023 

Konkurs Wiedzy o Wpływie Energetyki na Ministerstwa Klimatu i Środowiska, miejsca 

Środowisko Fundacja FORUM ATOMOWE, Wydział 
Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego 

9. Ogólnopolski Konkurs Fizyczny Polskie Towarzystwo Fizyczne wiedzy ogólnopolski laureat I, 11, Il i 2022/2023 

"Poszukiwanie Talentów" miejsca 



10. Konkurs matematyczno-informatyczny lnstaKod Sp. z o.o we współpracy z wiedzy ogólnopo lski laureat I, 11, Il i 2022/ 2023 
lnsta l ogik dla uczniów klas IV-VIII szkół Ośrodkiem Edukacji Informatycznej i miejsca 
podstaw owych Zastosowań Kompute rów w Warszaw ie 

11. Wybit ni ziemianie w okres ie Biuro Edukacji Narodowe j Instytutu w iedzy ogólnopolski laureat 2022/ 2023 
międzywojennym. Gospodarka, kult ura, Pam ięci Narodowej - Komisji Ścigania 
nauka, dyplomacja Zbrodni przeciwko Narodowi 

Polskiemu, Oddziałowe Biura Edukacji 
Narodowej IPN w Krakowie i w 
Poznaniu, Polskie Towarzystwo 
Ziem iańskie Oddział w Krakowi e 

12 . Konkur s wiedzy o zdrowym sty lu życia Główny Inspekto rat Sanitarny, Polska wiedzy ogólnopo lski I, li, Ili miejsce 2022/ 2023 
Trzymaj Formę! Federacja Producentów Żywności 

Związek Pracodawców , Fundacja 
Żywność, Aktywność Fizyczna i Zdrowie 

13. Konkurs „Nasi sąsiedzi-Żydzi" Ośrodek Edukacyjno-M uzealny wiedzy ogólnopo lski I, li , Ili miejsce 2022/2023 
„Świętokrzyski Sztet l", Uniwersytet 
Jana Kochanowskiego w Kielcach, 
Kuratori um Oświaty w Kielcach 

14. Ogólnopo lski Konkurs Łamigłowy Społeczna Szkoła Podstawowa STO w wiedzy ogólnopolski laureaci miejsc 2022/ 2023 
Starachow icach, I-V 

15. Ogólnopo lski Turniej Bezpieczeństwa w Polski Związek Motorowy, Komenda wiedzy ogólnopo lski laureaci miejsc I- 2022/ 2023 
Ruchu Drogowym Główna Policji, M iniste rstwo Edukacji i V - etap 

Nauki, Min isterstwo Infrastr uktury, ogólnopolski ; 
Min isterstwo Spraw Wewnętrznych i laureaci I miejsca 
Administracj i w etapie 

wojewó dzkim 
16. Ogólnopo lski Konkurs dla młodzieży o Polskie Stowarzyszenie Obrońców Życia artystyczny ogólnopo lski laureat 2022/2 023 

nagrodę im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki Człowieka w Krakowie 
Pomóż oca lić życie bezbro nnem u 

17. Ogólnopo lski Konkurs Kaligraficzny im. Academy Internatio nal Wawer, - artystyczny ogólnopolski laureat 2022/ 2023 
Janusza Korzeniowskiego "Piórem i Warszawa 
Pazurem" 



18. „ w kręgu poezj i i prozy lagrowej Instytut Pamięci Narodowej , artystyczny ogólnopo lski laureat 2022/2023 

więźniarek obozu KL Ravensbruck" Stowarzyszenie „Rodzina byłych 
więźniarek niemieckiego 
nazistowskiego obozu 
koncentracyjnego KL Ravensbruck" 
oraz Mia sto Ruda Śląska 

19. Ogólnopo lski Konkurs Literacki „O Pióro I Liceum Ogólnokształcące im . Stefana artystyczny ogólnopo lski laureat I, li, Ili 2022/2023 

Stefana" Żeromskiego w Kielcach miejsca 

20. Ogólnopo lski Konkurs Matem atyczno - Stowar zyszenie Nauczycieli artystyczny ogólnopolski I, li, Il i miej sce 2022/2023 

Plastyczny „Mate matyczna manufakt ura" Matematyki 

21. Ogólnopolskie Dyktando Fundacja „ Zawsze Warto" i wiedzy wojewódzki laureat 2022/2023 

Niepod ległościowe "Po polsku o histor ii" Stowarzyszenie Polonistów przy 
Wydziale Polonistyki UJ, Katolickie 
Liceum Ogólnokształcące im. św. 
Stanisława Kostki w Kielcach 

22. Poznajemy Parki Krajobrazowe Zespół Świętokrzyskich i wiedzy wojewódzki I, li, Il i miejsce 2022/2023 

Województwa Świętokrzyskiego Nadn idziańskich Parków 
Krajobrazowyc h w Kielcach 

23. Konkurs Problemata Kat edra Mat ematyki Uniwersytetu Jana wiedzy wojewódzki I-V miejsce 2022/2023 

Kochanowsk iego w Kielcach ; Wydział 
Stu diów Edukacyjnych Uniwersy tet u 
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu ; 
Zespół Szkół im. J. i W. Zamoyskich w 
Rokietnicy 

24. Międzyszkolny Turniej Pocztów Szkoła Podstawowa nr 7 im. w iedzy wojewódzk i laureat - I, li, Il i 2022/2023 

Sztandarowych Partyzantów Ziemi Kieleckiej w Kielcach miejsce 

25. Turn iej All-Chemiczny dla uczniów szkół VI Liceum Ogólnokształcące im . J. wiedzy wojewódzk i laureat- I, li, Ili 2022/2023 

podstawo wych województwa Słowackiego w Kielcach miejsce 

świętokrzyskiego 

26. Konkurs Młodych Geografów VI Liceum Ogólnokształcące im . J. wiedzy wojewódzki laureat - I 2022/2 023 

Słowackiego w Kielcach miejsce 

27. Maraton Matematyczny w języku VI Liceum Ogólnokształcące im. J. wiedzy wojewódzki laureat - I, li, Ili 2022/2023 

angielskim dla uczniów szkół Słowackiego w Kielcach miejsce 

pod st awowych 



28. Mini Olimpiada Języka Angie lskiego VI Liceum Ogólnokształcące im. J. wiedzy wojewódzki I-V miejsce 2022/2023 
Słowackiego w Kielcach 

29. Konkurs Pierwszej Pomocy o Puchar VI Liceum Ogólnokształcące im. J. wiedzy wojewódzki laureat - I, li, Ili 2022/2023 
"Słowackiego" Słowackiego w Kielcach miejsce 

30. Wojewódzki Konkurs Wiedzy o Kulturze Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana wiedzy wojewódzki laureat- I, li, Ili 2022/2023 
Stanów Zjednoczonych FOCUS ON THE Pawła li w Zbludowicach miejsce 
USA 

31. Konkurs Historyczny "Kielce - Miasto Zespół Szkół Katolickich Diecezji wiedzy wojewódzki laureat 2022/2023 
Legionów" Kieleckiej w Kielcach 

32. Wojewódzki Konkurs „bkomode - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława wiedzy wojewódzki I, 11, Il i miejsce 2022/2023 
ekologiczna moda niemieckiego obszaru Staszica w Kielcach 
językowego" dla uczniów klas IV-VIII szkół 
podstawowych. 

33. Wojewódzki Konkurs Literack o-Teatra lny Szkoła Podstawowa nr 13 im. wiedzy wojewódzki laureat 2022/2023 
"Scena jest dla nas" Władysława Jagiełły w Kielcach 

34. Wojewódzki Konkurs Ortograficzny "Oko Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. wiedzy wojewódzki laureat 2022/2023 
w oko z ortografią" Partyzantów Ziemi Kieleckiej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 
35. Konkurs literacko - ekologiczny "Ziemia Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w wiedzy wojewódzki laureat - I miejsce 2022/2023 

jest tylko jedna" Busku - Zdroju 
36. Mistrz słowa 12+ Szkoła Podstawowa nr 28 im. Żołnierzy wiedzy wojewódzki laureat - I, li , Ili 2022/2023 

4pp „Czwartaków" w Kielcach miejsce 
37. Międzyszkolny Konkurs Matematyczny I Liceum Ogólnokształcące im. gen. W. wiedzy wojewódzki laureat - I, 11, Ili 2022/ 2023 

,,Olimpijczycy są wśród nas" Sikorskiego we Włoszczowie miejsce 
38. Wojewó dzki Konkurs Wiedzy o Życiu i I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza wiedzy wojewódzki laureat- I, 11, Ili 2022/2023 

Twórczości Juliusza Słowackiego dla Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej miejsce 
uczniów ósmych klas szkół podstawowych oraz Stowarzyszenie "Erbel-Szkoła 
"Czytamy Słowackiego" Przyszłości" w Skarżysku-Kamiennej 

39. Konkurs "Wiem Co Jem" dla uczniów klas Stowarzyszenie "Erbel - Szkoła wiedzy wojewódzki laureat - I, li, Il i 2022/2023 
ósmych szkół podstawowyc h z Przyszłości" w Skarżysku-Kamiennej miejsce 
województwa świętokrzyskiego 

40. z ekologią za pan brat Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława wiedz y wojewódzki laureat- I, li, Ili 2022/2023 
Staszica w Kielcach miejsce 

41. Wojewódzki Konkurs „Katyń-Pamiętajmy" Liceum Ogólnokształcące im . Św. artystyczny wojewódzki I, li, Ili miejsce 2022/2023 
dla uczniów szkół województwa Urszuli Ledóchowskiej w Klimontowie . 
świętokrzyskiego 



42. Konkurs piosenki anglojęzycznej ATOM VI Liceum Ogólnokształcące im. J. artystyczny wojewódzki laureat - I, li, Ili 2022/2023 

Słowackiego w Kielcach miejsce 

43. Wojewódzki Konkurs Literacki „O Złote Biblioteka IV LO Kielce ul. Radiowa 1 artystyczny wojewódzki laureat - I, li, Ili 2022/2023 

Pióro" miejsce 

44. Wojewódzki Konkurs Recytatorski im. Samorządowa Szkoła Podstawowa im. artystyczny wojewódzki laureat - I, li, Ili 2022/2023 

Wandy Łyczkowskiej Wandy Łyczkowskiej w Ostojowie; miejsce 

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka 

w Kielcach 

45. Wojewódzki Konkurs Plastyczny Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Krzysztofa artystyczny wojewódzki laureat - I, li, 111 2022/2023 

"Ćmielowskie korzenie. Ponad czasem." Szydłowieckiego w Ćmielowie miejsce 

46. Świętokrzyski Przegląd Teatrów Szkolnych Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia artystyczny wojewódzki laureat - I miejsce 2022/2023 

dla uczniów klas IV-V III szkół Nauczycieli w Kielcach, (teatr 

podstawowych województwa polskojęzyczny; 

świętokrzyskiego laureat - I miejsce 
(teatr 
obcojęzyczny) 

47. Świętokrzyski Konkurs Poezji w Języku Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia artystyczny wojewódzki laureat - I, li, Il i 2022/2023 

Angielskim dla uczniów klas IV- VI szkół Nauczycieli w Kielcach miejsce 

podstawowych województwa 
świętokrzyskiego 

48. Świętokrzyski Konkurs Poezji w Języku Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia artystyczny wojewódzki laureat - I - V 2022/2023 

Angielskim dla uczniów klas VII- VIII szkół Nauczycieli w Kielcach miejsce 

podstawowych województwa 
świętokrzyskiego 

49. Igrzyska Dzieci (w kategorii chłopców i Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy sportowy wojewódzki laureat - I, li, Ili 2022/2023 

dziewcząt) : mini koszykówka, mini piłka w Kielcach m. uczeń 

siatkowa, mini piłka nożna, mini piłka /uczennica od 

ręczna, indywidualne LA, czwórbój LA, klasy IV 

trójbój LA, sztafetowe biegi przełajowe, w klasyfikacji 

tenis stołowy, szachy, indywidualne biegi indywidualnej; 

przełajowe - rocznik 2010 i mł. laureat - I, li, Ili 
m. uczniowie 
/uczennice od 
klasy IV 
w klasyfikacji 
drużynowej 



SO. Igrzyska Młodzieży Szkolnej (w kategorii Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy sportowy wojewódzki laure at - I, li , Ili 2022/2023 
chłopców i dziewcząt): koszykówka , piłka w Kielcach m. uczeń 
siatkówk a, piłka nożna, piłka ręczna, /uczennica w 
indywidualne LA, szkolna drużynowa liga klasyfikacji 
LA. sztafetowe biegi przełajowe, tenis indywidualnej ; 
stołowy, szachy - rocznik 2008, 2009 laureat - I, li, Ili 

m. uczniowie 
/uczennice w 
klasyfikacji 
drużynowej 

51. Powiatowy Konkurs dla uczniów szkół Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. wiedzy powiatowy laureat - I, li, Ili 2022/ 2023 
podstawowych z powiatu ostrowieckiego Henryka Sienkiewicza w Ostrowcu miej sce 
" Maths & English - My Passion" Świętokrzyskim 

52. PROste finanse, czyli BANKowe zagadki - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 im. wiedzy powiatowy laureat - I, li, Ili 2022/2023 
kl.4-7 Orląt Lwowskich w Ostrowcu miejsce 

Świętokrzyskim 
53. Powiatowy Konkurs Ortograficzny Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna wiedzy powiatowy laureat- I, li, Ili 2022/2023 

w Sandomierzu, Oddział zamiejscowy miejsce 
Kuratorium oświaty w Sandomierzu, 
Starostwo Powiatowe, Urząd Miasta, 
WSH-P w Sandomierzu 

54. Powiatowy Konkurs Wiedzy Regionalnej Powiatowy Ośrodek Doradztwa i wiedzy powiatowy laureat- I 2022/ 2023 
,,Moje Ponidzie" Doskonalenia Nauczycieli w Busku- miejsce ; 

Zdroju fina lista - li, Ili 
miejsce 

SS. Konkurs" Yes I Can" Publiczna Szkoła Podstawowa nr S w wiedzy powiatowy laureat- I, 11, Ili 2022/2023 
Ostrowcu Świętokrzyskim miej sce 

56. Powiatowy Konkurs Biologiczno- Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. wiedzy powiatowy laureat - I, li , Ili 2022/2023 
Chemiczny dla klas VII-VIII Szkół Stefana Żeromskiego w Ostrowcu miej sce 
Podstawowych pod patronatem Świętokrzyskim 
Prezydenta Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego Jarosława 
Górczyńskiego 



57. Międzypowiatowy Konkurs Literacki Powiatowy Ośrodek Doradztwa i wiedzy powiatowy laureat - I, li, Ili 2022/2023 

"Skrzydłem wiatru pisane" Doskonalenia Nauczycieli w Busku miejsce 

Zdroju; Pedagogiczna Biblioteka 
Wojewódzka w Kielcach, Filia w Busku 
-Zdroju 

58. Powiatowy Turniej Wiedzy o Krajach Szkoła Podstawowa nr 3 im Bolesława wiedzy powiatowy laureat 2022/2023 

Niemieckojęzycznych Chrobrego w Ostrowcu Świętokrzyskim 

59. Konkurs "Język Odbiciem Twojej Kultury" Zespół Szkół Ogólnokształcących w wiedzy powiatowy laureat - I, li, Ili 2022/2023 

Ostrowcu Świętokrzyskim miejsce 

60. Konkurs historyczny "Drogi do Komisja Międzyzakładowa wiedzy powiatowy laureat - I - V 2022/2023 

niepodległości. Polacy w latach 1794- Pracowników Oświaty i Wychowania w miejsce 

1918". Starachowicach NSZZ "Solidarność"; I 
Liceum Ogólnokształcące im . Tadeusza 
Kościuszki w Starachowicach; 
Stowarzyszenie Przyjaciół I Liceum 

"' 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza 
Kościuszki w Starachowicach „NASZA 
JEDYNKA" 

61. Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. artystyczny pow iatowy laureat -1 , li, Il i 2022/2023 

Patriotycznej Marszałka J. Piłsudskiego w Ostrowcu mi~jsce 

Świętokrzyskim 

62. Powiatowy Konkurs Poezji i Piosenki Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, artystyczny powiatowy laureat - 1, li, Ili 2022/2023 

Religijno-Patriotyczn ej „Bóg, Honor, Miejskie Centrum Kultury oraz Parafia miejsce 

Ojczyzna" dla klas VI - VIII Szkół Miłosierdzia Bożego w Ostrowcu 

Podstawowych Świętokrzyskim. 

63. Konkurs Piosenki Anglojęzycznej "Sounds Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. artystyczny powiatowy laureat- I, li, Ili 2022/2023 

English" Partyzantów Ziemi Kieleckiej w miejsce 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

64. Mistrzostwa Powiatu Kieleckiego Szkół Szkoła Podstawowa im. Stefana sportowy powiatowy laureat - I, li , Ili 2022/2023 

Podstawowych w Warcabach Klasycznych Żeromskiego w Chmielniku, Ludowy miejsce 

Uczniowski Katolicki Klub Sportowy w 
Kielcach, Polski Związek Warcabowy w 

Warszawie 



65. Międzyszkolny Konkurs Taneczny„ Dance Szkoła Podstawowa nr 28 im. Żołnierzy sportowy powiatowy laureat - 1, li, Il i 2022/2023 
ma sens" 4pp „Czwartaków" w Kielcach miejsce 

66. Igrzyska Dzieci (w kategorii chłopców i Miejski Szkolny Ośrodek Sportowy w sportowy powiatowy laureat - I, li, Ili 2022/2023 
dziewcząt) : mini koszykówka, mini piłka Kielcach miejsce uczeń 
siatkowa, mini piłka nożna, mini piłka /uczennica od 
ręczna, indywidua lne LA, czwórbój LA, klasy IV 
trójbój LA, sztafetowe biegi przełajowe, w klasyfikacji 
tenis stołowy, szachy, indywidualne biegi indywidualnej; 
przełajowe - rocznik 2010 i mł. laureat - I miej sce 

uczniowie 
/ uczennice od 
klasy IV w 
klasyfikacji 
drużynowej 

67. Igrzyska Młodzieży Szkolnej (w kategorii Miejski Szkolny Ośrodek Sportowy w sportowy powiatowy laureat - I, li, Ili 2022/2023 
chłopców i dziewcząt): koszykówka, piłka Kielcach miejsce uczeń 
siatkówka, piłka nożna, piłka ręczna, /uczennica 
indywidualne LA, szkolna drużynowa liga w klasyfikacji 
LA, sztafetowe biegi przełajowe, tenis indywidualnej; 
stołowy, szachy - rocznik 2008, 2009 laureat - I miejsce 

uczniow ie 
/uczennice 
w klasyfikacji 
drużynowej 


